tergiversalione concederent et assigna-

renl; ipsos aulem consultorcs inde nisi

causis ab eàdem cardinalium Congrc-

gatione illiusque secretarlo prò tempore

existenle bene examinalis amovere nullo

modo posse auctoritale praedicià sta-

tuii et ordinavit; el alias, proni in prac-

dicti Clementis praedecessoris litteris

die V decembris mdclxxiii desuper iu

simili forma Brevis expedilis, quaruni

tenorem praesentibus prò piene et suf-

ficienter expresso ac de verbo ad ver-

bum inserto haberi voUimus , uberius

conlinetur.

5 2. Ilinc esl quod nos, praemissorum connrmatio

robori et inviolabili observalioni oppor- citmemis .v.

lune providere volentes, molu proprio

et ex certa scienlià ac matura delibe-

l'alione nostris, deque apostolicae po-

leslalis plenitudine, enarratas Clementis

praedecessoris litleras, auctoritale prae-

dictà, tenore presentium , conOrmamus

el approbanius, ac, qualenus eliam opus

sii, innovamus.

S 3. Praelerea, ne privilegium buius-
,

Praccipiiiir.

modi consultoribus diclae Congregalio-jj^.'|.««j^"^'^^

nis per supradiclas litleras concessum '"i'";! """'-

convenlibus et domibus regularibus one-''^""''
^^H^^'^^'^

rosum sii, eisque ab illà obedienlià, ej".*™°^^^.P'''^Ì:

quam professi sunt, se sublrabendi sli-sir.

muli addanlur , molu , scienlià el po-

leslalis plenitudine paribus praecipimus

et mandamus , ut in posleium unus

dumlaxal ex Ordinibus regularibus Con-

gregalionis praedictae consultor esse
,

ac eiusmodi privilegio frui possil, il-

loque vivente, alii, qui ad ronsuUoris

munus buiusmodi assumpli fiiissent, eo-

dem privilegio potiri nequeant, sed, in

eàdem Urbe de superiorum suorum li-

cenlià permanere volentes, convenlibus,
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uIjì ab iisùcni snpcrioribiis coUocnbiin-

liir , alimenla ad ralioncm duonim iu-

lionim singiilis diebus persolvere le-

neanlnr; el inde a suis superioribus

lolies qiiotics ipsis benevisnm fuerit,

etiam extra eamdem Urbem, mitli pos-

sint, nec isti privilegiiim praedicliim

eliam a nobis el Roinanis Ponlificibiis

praedeccssoribus noslris absqiie speciali

derogatione el praesenlium noslrarnm

litteranim menlione impetrare queant.

nerhi-uio § i. Declarantfis vilterins qiiod biiius-
ntiacilani circa i- -m* i.m j'

foninidoin con- modi privilcgiiim consiiltoribus praedi-

cui'm'.'"" '"'clae Congregationis dumtaxat concessimi

sit, et qiiod lam memorali consullores

pi'ivilegio bniiismodi gandentes, qiiam

pariter alii ilio minime fruentes, socinm

sibi addictum liabere, nec postulare va-

leant, sed ilhim volenles , el a snis

superioribus permissum, alimenla prò

eodem socio, sicut praemittitiir, prae-

slare debeant.

cian<uiap. § 5. Decementcs easdem praesenles

litleras semper firma?, validas el effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

el inlegros effeclus sortiri et oblinere,

ac praediclis consultoribus regularibns

in omnibus et per omnia pienissime

suffiagari , el ab illis, ad quos special

et prò tempore speclabil, inviolabiiiler

el inconcusse observari; sicque et non

aliler in praemissis, eie*

Dtìiogaioriae. § (i. Non obslantibus consliUilionibus

et ordinalionibus apostolicis, ac, qna-

tenus opus sii, quorumvis Ordinum, con-

gregalionum, inslitutorum, provincia-

rum, monasteriorum, conventuum, colle-

giorum et domorum regularium, aliisve

quibusvis, eliam iuramenlo, confirma-

tione aposlolicà, ani quavis firmilale

alia roboratis, statutis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque indultis et litleris

apostolicis, eisdem Ordinibus, congrega-

tionibus , inslitutis , monasleriis
,

pro-

1 Ut supra pag. 586 a (r. T.).
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vinciis, convcnlibus, collegiis et domibus

regularibus, illorumque superioribus ge-

neralibns , et provincialibus , aliisqne

personis quibnslibel , sub quibuscumque

verborum lenoribus el formis, ac cum

quibusvis etiam derogatoriartuii dero-

gatoriis, aliisque efTicacioribus, efiica-

cissimis et insolilis clausulis, irritanti-

busque et aliis decrelis, in genere vel in

specie, in conlrarium praemissorum qno-

modolibet concessis , ac pluries confìr-

malis, innovalis el approbalis; quibus

omnibus etsingulis, etiam si prò illorum

snlTicienti derogatione de illis eorum-

quc tolis lenoribus specialis, specifica,

expressa et individua, ac do verbo ad

verbum , non autem per clausulas ge-

nerales idem importantes, mentio seii

quaevis alia expressio babenda aut ali-

qua alia exquisila l'orma ad boc servanda

foret, tenores huiusmodi, ac si de verbo

ad verbum nihil penilus omisso el forma

in illis tradita observalA insererentur

el exprimerentnr, iisdem praesenlibus

prò piene et sufficientur expressis ac

ad verbum insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effectum , liac vice dunilaxat,

specialiler el expresse deroganuis; ce-

lerisque conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sid) annulo Piscatoris, die xxi au-

gusti MDCCXxvii, pontilìcatus nostri an-